
ZARZĄDZENIE nr 107/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ

z dnia 4 sierpnia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego

na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-chomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1990), oraz na podstawie Uchwały nrLXI/439/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 18 maja 2023
r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży zarządzam, co następuje:

81
1. Podaję do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu ustnym nieogra-niczonym na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy NoweMiasto nad Pilicą.
2. Ogłoszenie dotyczące przetargu stanowi załączniki nr 1 do niniejszego za-rządzenia.

$2
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Infrastruktury, Środowiska

i Rolnictwa.

$3
Przetargi odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w NowymMieście nad Pilicą przy pl. o. H. Koźmińskiego 1/2 w terminach podanychw ogłoszeniu o przetargu.

84
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-ANSTRZ

tusz Dziuba



[NW/YW'S]

ur8-

tpfzo

-1epodso3

moyufipnq

?$ogosfim

eujeufisgew

'amoyqfizn

azseppod

ufią

m

'opeu3fipuoy

s!mp

—

upfimorueyzsotu

moyufipnq

psoyos

-fim

eujewfisyew

%0b

-

nuo1oą

euufz

aluzi3o|orq

EIutpzioimod

=

*fumyaupie

(opew

fijerqo

'euozptzin

uoleIz

pbeytunuoy

eruszp

o

,

.

-bzin

tpfiujeygo

qaząod

e|p

feuzoruvpa1

fiumynnsesjut

eruoszpbzin

s

lucja

o
do

u

00/0018!|00'000

ISI

"mooueyZsatW

waruemonfiq

z

(auezkimz

[ezo1epodso3

D$Ou[ełerzp

8

00t8l

3

kuIo
mo

a
9

eluoszpemoud

e|p

soblojsoujom

qn]

fiujeyzsaru

xsufipnq

m

suemop

8

Peu

ojsel

Aj

N
"u

-nqm

płłerzp

s91ueu3

ezod

(eobfezoenyfim

atu

psomijzeon

o

IBnęsn

8

*»elosoujom

qn|

odau[eyzs:

nyufipną

3ęfuq

m

auemopnqm

=

ozeleg

'ezoiepodso3

emopnqez

:nua21

s0b(blułodnzn

auszopuzozid

euuizpo1oupa(

|
emopoudez

emopnqez

:2mombąspod

auoszobuzszid

BEŃ

E
=

emofejoy

*[n

00'000€|00'00£zz

[dH'Z+dY'£]

tPfiujo1

moypfizn

nus1aj

'emombispod

aluazopuzazid

|©
£

Ż
Z

SbbŁ

Z/SbLL

"bolid

|'S

Sz$”

peu

OJSEIN

amo

'w

5zz
E

Ę.

emofaloy

*[n

00'000

£|00'009

tz

[dx'€]

wfiujor

moypfizn

nuo1o1

amombispod

aluozopuzozid

|©
£

Z
Z

ZsI8

ZIEL

*BollId|b

CEE

Peu

OJSEIN

amo

"u

fi

WEF

fireafi.

b

.

j

(za'12)

mozna

|
ytę

|
3

€

reafi1prm$

uqo

'toriq

00'005

00'00£b

ze10

[dy'1z]

Uofiujo1

moypfizn

Nuo19)

:amomb1spod

aluezobuzazid

Ssls=

0021

£$

peu

OJSEIWJ

amoN

'w3

£

szz
CEJ

00'000

9|0000065

,

Ni|gS

002

Z/6ZOZ

eysmey

jn

tort

|-Z

buuizpoloupal

kmorueyzsotu

smopnqez

pod

fiuozoeuzazid

ua19]

2
A

ta

ŚS

Peu

OJSEIA

am0N

'w

CEJ

00'000

S|00'000

9b

nwi|

gS

€hs

uezoz|eqsmey

-jn'totqtd

peu

|-|

tuuizposoupo(

kmolueyzsotu

śmopnqez

pod

fiuozoeuzozid

ua19)

ga

a

ŻS

OJSEIIN

2M0N

*u1

ll

„a

oBauusza)s2z1q

eruemoaepodsożez

wkujożQ

stuejq

M

aTuazaEUZaZi

q

MA

[zu]

Pilerzp

stdo

!
atuazojoq

de]

unipej

"

tusz

de!

z

!

!

PzowoyonIaTu

«og

aN

WANOZŻJINVYDOAIN

WANLSN

NDUVLJZYd

O

1IN3ZS03%D0

a
£ZOZ

PIudIOISĘ

elUp

©

ŁOJ

peU

OJSPIJy

AMON

fiutwo

|
PąserYy

EZĄSIUUN

etuszptziez

op

Liu

yluzobęez



bqnizq

zSnIuDAJ

A

OŁ_mam

86-01-6/9

8t

'uaiaunu

pod

oruziuogoo

gni

z/1

odatysytuzo

eISEIW

npśziqj

Empiuloy

|
eHsImopo.$

"fumynxnseiju|

opelajoy

m

Jeysfizn

euzow

naieqozid

Uoeyuniem

|
apolupazid

o

!beuuojur

upfimoyjepoq

*oSau|ele]ou

npje

EPiEMEZ

po

'Bueqazid

łeudfim

fi1oy

"ByIUJSoZON

3IS

Elu:

$ouiotpnuotu

epfiqeu

fiuao

qez00d

eu

Żis

EZoIez

'e18fim

B1eqazid

fi1ony

'eyt

"naejozid

Woapiemy:

*z/l

o8orjsutuzoy

*H

*0

*Id

fzid

*eollId

PeU

2DSaL

wfimoN

m

fiuru5

|
EJSELN

np3ziy)

buffiouarjuoy

I[es

m

o
FL

'zpoB

0
"1

ZOZ

Elusoz1m

Gi

niup

m

dis

orzpdqpo

3.1eoziq

H

'H'O

1d

'tollid

peu

sery

omoy

fiut

|

alfvon

aizei

m

imoypedazid

e8ojn

uwnipeM

madńs w

*naueqazid

moyuniem

op3(fzid

ezoeuzo

unipem

aluaoe4+dĄĄ

*(fiutu8

nqunypei

eu

?fiq

snu

"uq

erusozim

zj

niup

m'h)

'0900000Z006b£z00

-10001676-90

«u

Oz

erqsmezsiey

"jn

fizid

2D$SaIN

wfimoN

m

*zppo

orjsmey

(ołerg

m

wfizojorzpłodS

nyueg

m

fimoyueq

yau

-Nyoel

eu

wordLejozid

pozid

TUPĘ

piuzodfeu

osoyosfim

ozfimod

(euepod

m

unipem

aruorsatum

jso(

naiejazid

m

Empolujsazon

w:

unie4

"LVA

»+91epod

%€z

fiuoztop

2ejsoz

ozoui

fiuav

[auemo?fionfim

op

'Bnłsn

t
moiemo1

po

nydepod

O
"1

bOOZ'£O'LL

E!up

z

oimejsn

m

tpfiuerzpimazid

y

eypedfizid

AA

oz

*

.

[mu

9

Ę
2

eysmozseuroj

*jn

|.

00.000

Ob|00'000

007

buuizposojetm

kmorueyzsotu

smopnqez

pod

fiuozeuzazid

al
8O

O£ZĘ

OZ/SGZ

*eoijid

peu

8

s8

OJSEIĄ/

MON

*u1

[NWAAW'S]

U

8
—

płizo

-1epodso3

moyufipnq

?$ogosfim

eujeufisgewi

omoyfizn

ozseppod

fi)

m

'obeu3fipuoy

amp

-

upfimorueyzsatu

moyufipnq

?$0y0s

-fim

eujeufisjew

%0b

-

nuo1oą

Euufiz

auzt30|0rq

erutpziarmod

z

*fumyaupue

(opew

fidystqo

*euozptzin

uojarz

!

5

;

«

-bzin

upfiujeygo|

qoznod

ej
p

buziuypa

fiumynnsesui

'motuewoq

|.

00'000

L

00'00S8

-męouesjzsś

uatuemonńij

z

(euezbimz

lzoiepodsog

DSOu|ełeIzp

8

0001

UL

eEluojoy

 uqo

 *botiq

2

eluozpemoid

ejp

s3b[ojsoujom

qn|

fiujeyzsatu

yaufipnq

m

auemop

8

Peu

OJSEIIJ

MON

*WB

-hqm

piłetzp

o01ueu3

ezod

[ostfeze1yfiM

atu

psomijzkon

o

Idnęsn

2

*sobfojsoulom

qn|

oBau[eyzsatu

nyufipną

skfiuq

m

auemopnqm

5

ozele3

'ezoiepodso3

emopnqez

:nua127

sob[pluładnzn

atuozopuzszid

Euu!zpoioupa|

|
emopodez

emopnqez

amomb1spod

stuszobuzozid

ma
M

zaw

aku

oBauuszajsaz1Ą

wruemosepodsośe7

wśuj9ż()

stutjq

M

atuazowuzazaiĄ

MA

toyo

na
tu

og

wd

sido

1
aruazojoq

dq

Euo)

-

z
s


